
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 平成 29 年 9 月吉
日 
 
島根大学総合理工学部同窓会山陰支部	 会員各位 

 
第 3 回島根大学総合理工学部同窓会山陰支部総会の開催について（ご案内） 
	 	 	 	 	 	 	 	  
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 島根大学総合理工学部同窓会山陰支部 
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 支部長	 	 	 錦織	 宏介 
 

拝啓	 朝夕ようやくしのぎやすくなった今日この頃ですが、総合理工学部同窓会山陰支部の皆

様には益々ご健勝にてご活躍のこととお慶び申し上げます。 
さて、島根大学総合理工学部同窓会山陰支部では、下記のように山陰支部総会を開催いたし

ます。山陰支部総会は原則として 2年に 1回開催いたしますが、4年に 1回は本部（島根大学
総合理工学部同窓会）の総会時に合わせて開催します。今回の第 3回支部総会は、本部の総会
と合わせて開きます。 
	 山陰支部総会が盛会となり、一層発展しますようご協力を賜りますようお願い申し上げます。	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

敬具 
 

記 
 
日時	 平成 29年 10月 8日（日）16時 50分～17時 20分 
会場	 島根大学総合理工学部 3号館 2階	 「多目的ホール」 
 
尚、本部の総会は、平成 29年 10月 8日（日）同じ会場において 16時 00分～16時 45分の
開催です。本部の総会が予定より早く終了した場合は、その終了の 10 分後に山陰支部総会を
開始いたします。 


